

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori in Brindisi - Quartiere

S. Elia - Lotto "A" Cant. I267 -BR- Legge I4.2.I963 n°. 60 -

Impresa Consorzio Ravennate delle Coop. P.L. Ravenna.

8 STATO ^(a) d'avanzam. ed ultimo dei lavori eseguiti a tutto il 18 / II / 1969

CONTRATTO in data 19/2/68 n°. 5151 ~~-----~~ approvato registrato a Brindisi il 21/2/68
al n°. 246 Mod.I - Atto aggiuntivo n° 5267 del 8/8/69 registrato il 12/8/69
al n°. 1594 Mod.I -
data N.

Importo del progetto e base d'asta L.		187.714.739 =	Data della consegna . .	2/5/1968
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 5,78 per cento . . L.		176.846.927 =	Data dell'incomincia- mento dei lavori . . .	2/5/1968
Importo netto perizia suppletiva Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.		3.085.000 =	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	26/4/1969
		1.764.061 =	I lavori rimasero sospesi e prorogati per gg . .	179 30
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	22/II/69
	» mag. lav. imprevis.	714.061 =	Giorni impiegati in più .	
	» lav. ad economia »	1.050.000 =	» » meno .	
	» sorvegli. e dir. »			
TOTALE somma impegn. L.		1.764.061 =		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA - PALAZZINE				
I	I	Scavo ristretto a mano mc.	681,29	I320	899.302,80	
2	2	Scavo ristretto a macchina "	I636,01	990	I.619.649,90	
3	33	Calcestruzzo a Kl.200 "	I42,22	9350	I.329.757,00	
4	32	Calcestruzzo a Kl.300 "	543,25	I3500	7.333.875,00	
5	66	Ferro omogeneo Kg.	28529,11	I50	4.279.366,50	
6	I5	Muratura tufo cm. 30 mc.	68,36	6600	451.176,00	
7	I7	Muratura tufo cm. 20 mq.	233,16	I650	384.714,00	
8	53	Intonaco idrofugo mq.	311,80	750	233.850,00	
9	3	Sbancamento mc.	310,23	900	279.207,00	
		Sommano lavori a misura inerenti le palazzine			L.	I6.810.898,20
		B) LAVORI A MISURA ATREZZATURA AREA				
I0	86	Cordone calcareo ml.	238,17	I980	471.576,60	
II	88	Basole calcaree mq.	52,71	2750	I44.952,50	
I2	87	Cordoncini calcarei ml.	269,30	I650	444.345,00	
I3	56	Massetto in cls. mq.	I070,12	715	765.135,80	
I4	61	Pavimento in pietrini "	I070,12	I000	I.070.120,00	
I5	II0/ter.	Tubi in ferro zinc. Kg.	539,40	550	296.670,00	
I6	94	Tubi fibrocem. Ø I50 ml.	278,02	I500	417.030,00	
I7	I25	Pozzetti di ispezione n°.	23	4400	I01.200,00	
I8	I	Scavo ristretto mc.	I71,01	I320	225.733,20	
I9	33	Calcestruzzo a Kg. 200 mc.	I2,99	9350	I21.456,50	
20	3	Scavo di sbancamento "	242,98	900	218.682,00	
21	I71	Vespaio "	I73,56	I760	305.465,60	
22	I72	Spandimento pietrisco mq.	694,82	500	347.410,00	
23	I73	Cilindrat. meccanica "	694,82	680	472.477,60	
24	I74	Tappetino bitumato "	694,82	II00	764.302,00	
		Sommano lavori a misura attrezzatura area			L.	6.166.556,80
		Totale lavori a misura			L.	22.977.455,00
				A RIPORTARE	L.	22.977.455,00

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		RIPORTO			L.	22.977.455,00
25	II/C.S.A.	Rustico 48 % L.I55.846.574x48%x100%		L.	74.806.355,52	
26	II/C.S.A.	Tramezzi eintonaci 8 % L.I55.846.574x8%x100%		L.	12.467.725,92	
27	II/C.S.A.	Pavim. e Rivest. 10 % L.I55.846.574x10%x100%		L.	15.584.657,40	
28	II/C.S.A.	Infissi 12 % L.I55.846.574x12%x100%		L.	18.701.588,88	
29	II/C.S.A.	Impianti 9 % L.I55.846.574x9%x100%		L.	14.026.191,66	
30	II/C.S.A.	Compleat. fabbr. 7 % L.I55.846.574x7%x100%		L.	10.909.260,18	
31	II/C.S.A.	Ringhiere 6 % L.I55.846.574x6%x100%		L.	9.350.794,44	
		Sommano lavori a forfait			L.	155.846.574,00
		Sommano lavori a misura e a forfait			L.	178.824.029,00
		A dedurre il ribasso del 5,78 %			L.	10.336.028,88
		Restano nette			L.	168.488.000,12
		Visto: Il Presidente (Gr. Uff. Com.te U.G.Vallarino)		Il Direttore dei Lavori (Dott.Ing. Giovanni Roma)		